
Grupper 

 

Under fliken grupper hittar du din förening (för distrikt så hittar du alla distriktets föreningar här). 

Klicka på föreningens namn. 

 

Du kan nu se föreningens kontaktuppgifter, organisationsnummer, bankkonto och hur många medlemmar ni har. 

Om något är fel här så kontakta kansliet administration@civil.se 

Nu Har det också kommit fram list till vänster. Där kan du titta på raden Roller. 

mailto:administration@civil.se


Här ser du vem som har vilka funktioner i föreningen och vilka 

instruktörer som tillhör er förening. Den här sidan är viktig att 

den är uppdaterad så tänk på att skicka in blanketten 

Förening_redovisningsblankett (SCF301) till kansliet. Tanken 

är också att hemsidan ska hämta sin information om 

föreningens ledamöter från den här sidan, där är vi inte riktigt 

ännu. 

 

 

 

 

 

Längst ner på sidan finns också information om Historiska 

roller 

 

 

 

På raden administratörer kan du se vilka som inloggning 

till din förening. Vilka som ska ha det redovisar föreningen 

också på blankett Förening_redovisningsblankett 

(SCF301) 

 

 

 

 

 

 

 



På raden Fakturor ser du alla fakturor som har gått ut till föreningens medlemmar. Du kan se fakturanummer, 

OCR-nummer, medlemsnummer, namn, vilket belopp som fakturerats och om fakturan är betald eller inte. Är den 

betald kan du också se vilket datum den är betald.  

 

Faktureringsloggen är inte så intressant för en förening men du kan se när faktureringen är gjord och om det gått 

ut någon påminnelse. Du kan också se hur många fakturor som gått ut per brev och e-post. Du kan också se om 

det har gått ut fakturor till nyregistrerade medlemmar men du kan inte klicka dig vidare för att se till vem. Det ID 

som står här är ID på utskicket. 

 

På fliken statistik ser du hur många medlemmar föreningen har. Du kan skriva in ett datum och se hur många 

medlemmar föreningen hade vid ett visst datum. Här kan du alltså få fram hur många medlemmar föreningen 

hade vid ett visst datum till exempel vid årsskiftet. 

 


